
Муниципальное бюджетное  учреждение  

дополнительного образования  

муниципального образования Динской район 

«Центр творчества» 

 
 

 

 

П Р И К А З 
 

.04.12. 2023г.                                                                                 №   179   «У» 

 

ст.Динская 

 

О проведении текущей аттестации 

 

 

 В соответствии с планом внутреннего контроля МАУ ДО ЦТ МО 

Динской район на 2023-2024 учебный год, с целью систематического 

контроля уровня освоения учащимися дополнительных 

общеобразовательных общеразвивающих программ за первое полугодие 

2023-2024 учебного года приказываю: 

1. Провести текущую аттестацию во всех творческих объединениях 

Центра творчества (ответственные - педагоги дополнительного образования). 

2. Установить срок аттестации с 15 по 22 декабря 2023г. 

3. Педагогам дополнительного образования сдать протоколы результатов 

в срок до 24 декабря 2023г. в учебно-методический кабинет.  

4. Шевцовой Т.Г. , заместителю директору по УВР,  подготовить справку 

по результатам текущей аттестации до 29.12.2023г. 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор           Н.В.Сатарова 

 

 

 

С приказом ознакомлены :   Шевцова Т.Г. 


		2023-12-08T13:56:56+0300
	Сатарова Нина Владимировна




